
               - projekt - 
                                  (druk nr 25 ) 

 
 

UCHHWAŁA Nr XV/177/2016 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 2 listopada 2016 roku 
 
w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z członkostwa w  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Widuchowa oraz zmiany uchwały Nr II/3/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia 9 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 

Na podstawie art. 18a ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz.1579 ) i § 50 ust.7 pkt 1 Statutu Gminy Widuchowa 
stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 
kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 242) Rada Gminy Widuchowa uchwala, 
co następuje: 
 
 
          § 1. Przyjmuje się rezygnację złożoną przez Radnego Marcina Łowickiego 
z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Widuchowa.  
 
 
          § 2. Zmienia się Uchwałę Nr II/3/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia 9 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w ten sposób, że uchyla się dotychczasową 
treść § 1 pkt 1 uchwały. 
 
 
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/177/2016     
                                                                                 Rady Gminy Widuchowa 
                                                                                 z dnia 2 listopada 2016 r. 
 

 
 Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne z uwagi na fakt złożenia przez Radnego 
Marcina Łowickiego, pisemnej rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej, 
a tym samym wygaśnięciem mandatu członka wyżej wymienionej komisji przed upływem 
kadencji.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


